
Láska 2.0

Anna K.

Až tě naplní radostí
možná se rozpustí
až tě překvapí rychlostí
možná tě opustí
Láska

Občas je divoká 
tak jako představy
potom je klidná
jak hladina přehrady

Někdo ji nemá
jinej rozdává
někdo ji nechce 
a jinej nedává

Až tě naplní radostí
možná se rozpustí

Láska
až tě překvapí rychlostí
možná tě opustí
Láska

Někdy se vyrovná malým zázrakům
někdy tě provází údolím přízraků
a když se toulá už hodně dlouho
srdce ji nahradí jinou touhou

Až tě naplní radostí
možná se rozpustí
Láska
až tě překvapí rychlostí
možná tě opustí

Láska

A když se toulá už hodně dlouho
srdce ji nahradí jinou touhou
Někdo ji nemá, jinej rozdává
někdo ji nechce a jinej nedává
Láska

Až tě naplní radostí
možná se rozpustí
Láska
až tě překvapí rychlostí
možná tě opustí
Láska

Až tě naplní radostí
možná se nepustí
Láska

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

